
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE 

GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 

 Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

 
 

Página 1 de 31 
 

 

 

Portaria nº 09/2021/CG-PS-ICG de 21 de junho de 2021  

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais 
da Univasf - CG-PS-ICG 2020, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no EDITAL 

N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 06/2021, DE 13 DE ABRIL 

DE 2021, e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 09, DE 14 DE JUNHO DE 2021, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado Parcial da Pré-Matrícula dos classificados do 1º Remanejamento, na 

forma dos itens 8 e 11 do EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, conforme nominata 

em anexo. 

2. INFORMAR que os candidatos com as pré-matrículas do 1º Remanejamento NÃO 

CONFIRMADAS poderão interpor recurso contra o Resultado Parcial Nos dias 22 e 23 de 

junho de 2021, até às 23h59, por meio do Sistema Sase, na aba “Recursos pré matrícula”, 

podendo postar documentos no formato JPG de até 1Mb. 

3. ESCLARECER que todas as pré-matrículas do 1º Remanejamento que foram CONFIRMADAS 

também deverão cumprir os requisitos da reserva de vagas (cotas), para quem optou pelas 

cotas. 

4. INFORMAR que todos os candidatos convocados para realizar a pré-matrícula do 1º 

Remanejamento que não demonstraram interesse na vaga dentro do prazo estabelecido, 

conforme EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021 na forma dos itens 8 e 11 e 

PORTARIA nº 05/2021/CG PS-ICG, DE 17 DE MAIO DE 2021, foram eliminados do 

processo seletivo, conforme anexos. 

5. DETERMINAR que os candidatos que obtiverem a confirmação da pré-matrícula e cumprirem 

todos os requisitos para as vagas reservadas (cotas), bem como os estudantes da modalidade 

Ampla Concorrência, serão convocados posteriormente, por meio de portaria, para apresentar 

toda a documentação original e cópias para autenticação, a fim de formar o prontuário (dossiê) 

do discente. 

 
 

Lucimary Araújo Campos 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para  

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2021

about:blank
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/portaria-05_2021_1_remanejamento.pdf


 

Página 2 de 31 

 

 

RESULTADO PARCIAL DA CONFIRMAÇÃO DAS PRÉ-MATRÍCULAS DO 1º REMANEJAMENTO 
 

 

ANEXO I – PRÉ-MATRÍCULAS CONFIRMADAS:  

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MANOEL MESSIAS SILVA LUCAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JANILDE LOPES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA SALIM MAMEDE MUSSER DE JESUS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN NEUSA MARIE DE SOUSA SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MIRIAN SENA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIVALDO DE JESUS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANDERSON PEIXE DA SILVA RIBEIRO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARCONDES ALVES DE ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA AMBERTON LAMBERTH LIMA DANTAS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL FRANCERLANDIO GOMES CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DIEGO RAFAEL ARAUJO SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUSAN SILVA PAIVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HORRANA DA SILVA BONFIM CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MONICA DOS SANTOS REIS CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA JAILSON MARQUES DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA LETICIA DOS SANTOS ZUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC REGINA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEBORAH MONTEIRO SEVERO DE SOUZA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA HELLEN ARIANNE LOPES DE MELO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL BEZERRA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARISTELA DA SILVA LINS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARIA DEVANA BARBOSA SOARES DOS SANTOS CONFIRMADA 



 

Página 3 de 31 

 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC TAMARA VERAS DE SOUZA MELO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LORANE EVELLY CARDOSO SANTANA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

KEILA BRAZ FERREIRA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA TAYNA SANTOS NOBRE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN NISMARIA FERNANDES BRAGA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FABIO ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL RODRIGO BATISTA VIDAL CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FRANCIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA MATEUS DE SA BEZERRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JOAQUIM FELIPE SILVA VIEIRA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LUCIANO JOSE NASCIMENTO SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LARISSA SILVA FERNANDES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LEONARDO DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH JOSE GUSTAVO DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA GABRIEL JOSE DE CARVALHO MARQUES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA CRISTINA SANTANA DE SOUSA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA FRANCISCO BRUNO DE SOUSA E SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ELOANE SOUZA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL AIANNE EVELIN FREITAS DA ROCHA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA RONAILTON BISPO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS GABRIELA BRUNA CLEMENTE DA SILVA CONFIRMADA 

QUÍMICA ANA CAROLINE RIBEIRO VIANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISLA LUIZA DA SILVA FELIX CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA ERIC VINICIUS DANTAS NUNES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAIO JUAN DA NATIVIDADE SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EWELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH EDUARDO CANDIDO BARBOZA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC TAWESLEY OLIVEIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

QUÍMICA VANESSA HELLEN COSTA NASCIMENTO CONFIRMADA 



 

Página 4 de 31 

 

 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

PAULO CESAR DA SILVA SANTOS JUNIOR CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO THALYA ELIZANDRA SA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MARIA ALANA RAISSA CUSTODIO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA PAULA RIBEIRO GAMA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANA RUTH ALVES COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ISLA GABRIELA LAURINDO NERIS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA STEPHANY GABRIEL TRAJANO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LUCAS FELIPE RODRIGUES MASCENO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL EDIVAN DE SOUZA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARJORIE GISELLE BRAGA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUILHERME JOSE ALMEIDA NUNES CONFIRMADA 

FARMÁCIA GIOVANNA BEATRIZ DA SILVA COSTA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA YURI PABLO NASCIMENTO LIMA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC YAN KLEBER SANTOS FURTADO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL VANESSA DANIELLE FERREIRA LIMA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CATARINA ALENCAR CAVALCANTI BIONE CONFIRMADA 

ECOLOGIA JANDERSON DA SILVA LOPES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LORRANNI GALVAO SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CRISTIANO DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISIS MAIRA MENDES DOS SANTOS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH SIMONE RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ALESSANDRA OLIVEIRA BARBOSA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA ARIELLE DOS SANTOS FARIAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JHONATA VIEIRA RODRIGUES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO VITORIA ANGELA ALVES DIAS CONFIRMADA 

FARMÁCIA HELLEN ALESSANDRA FEITOSA DE SOUZA CONFIRMADA 

ECOLOGIA EDILLA MAIANNE FERREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL DIEGO MAURILIO REIS FERREIRA SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MYLENA MARIA DE SOUZA GUIMARAES CONFIRMADA 



 

Página 5 de 31 

 

 

MEDICINA VETERINÁRIA BRENNA MARIA SILVA DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL TONICA RANIERIA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA KAUANE DE SOUSA NUNES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KAYLANI PAES RIBEIRO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JESSICA MANUELI DO CARMO SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDREIA CIPRIANO DE MENEZES CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS NIVIA FERREIRA BATISTA CONFIRMADA 

FARMÁCIA ESTEFANY DE SOUZA BARRETO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LEONARDO NASCIMENTO GONCALVES CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MICLENYA LUELMA SOUZA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL BRUNA LOPES DA SILVA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA JACKELINY LEITE DA SILVA BARROS CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ALAN GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JULIANA GOMES BARBOSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JEOVANA SANTOS DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA JESSICA NUNES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA IAN VICTOR GOMES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA THEO DINIZ SIMOES DE MEDEIROS CORDEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JUCIVAN SOUZA DE LIMA JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARCOS RAFAEL SILVESTRI DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA 
LUCIANA GABRIELA GONCALVES OLIVEIRA DE 
SIQUEIRA 

CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN VITORIA GOMES MARTINS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JOSELIA DE ANDRADE FELIX CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LETICIA LUANA VIANA ARAUJO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JAMILLE DE OLIVEIRA SERQUEIRA CONFIRMADA 



 

Página 6 de 31 

 

 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUCAS GABRIEL PEREIRA MARTINS DE ANDRADE CONFIRMADA 

FARMÁCIA RAYANE ARAUJO SANTANA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL PEDRO HENRIQUE NICACIO SANTANA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA VINICIUS LIMA BARROS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC VANESSA SOUSA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KAILANE EDUARDA SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUANA MARIA FERREIRA RODRIGUES CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MICHEL DA SILVA FELIX CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JONISMAR FELIPE PEREIRA ALVES CONFIRMADA 

FARMÁCIA SAMARA SILVA REIS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOCLECIA JESUS DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA FABRICIO VILAS BOAS PINTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH TACIANE LACERDA INACIO PIRES CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

WILLAMY PAES MACEDO CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ARYELLE DE ALMEIDA SOARES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GABRIEL HISASHI MIYAMOTO MORGADO CONFIRMADA 

QUÍMICA JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA VICKTORIA ALVES CAVALCANTE CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LAURA KAUANNY DA SILVA LEITE ALVES CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA LUCAS DE ALMEIDA ALFARO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ISABELA SABRINE DOS SANTOS XAVIER CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUCIANA BENINCA PASSOS GONCALVES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VITORIA MARIANA DE OLIVEIRA AGUIAR CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ISLA EMANUELE BRANDAO VANDEVELDE CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA TEREZA NOBRE DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOAO HENRIQUE DE BRITO OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ALEX SANTOS LANDIM CONFIRMADA 



 

Página 7 de 31 

 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIANA DA SILVA MATOS PAJEU CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAIO VITAL ALVES DE MIRANDA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ANA CRISTINA DOS SANTOS ALVES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CASSIANA DE AMORIM MARTINS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MONA LISA GOMES MONTENEGRO DE FREITAS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LILIAN DE LA FUENTE RAFFOUL CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

NYVEA CAMPOS SANTANA CONFIRMADA 

FARMÁCIA DAVI CAVALCANTI DE SOUZA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO KARLA GRACIELLE FERREIRA MAIA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ALISSON DE AMORIM LIMA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LARISSA PEREIRA COIMBRA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA RITA TEODOSIO DOS SANTOS PINHEIRO DA 
PAIXAO 

CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA ANNE GONCALVES SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GABRIELA SUSY RAMOS SALDANA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

RUI NOBREGA BEZERRA CONFIRMADA 

ECOLOGIA LOURIVAL SALES DOS SANTOS JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SIRLANE DE JESUS LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARCIA DE OLIVEIRA ASSIS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN IZAMARA LIMA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LEONARDO FERREIRA DE FREITAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA DANIELE CAXIAS DE ARAUJO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO PERICLES FRANCA MARTINS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA LUISA ALVES TEIXEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NATANIELE DOS SANTOS CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MATHEUS AUGUSTO MOURA RIZZARDI CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MATHEUS DE ALENCAR ALMEIDA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DUANN DI PAULA BARRETO CONFIRMADA 



 

Página 8 de 31 

 

 

PSICOLOGIA RAYANNE MAYARA GOMES DE MORAES CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ADMA DE SOUZA GONCALVES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA DE CARVALHO SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MARINES MACEDO AMORIM CONFIRMADA 

FARMÁCIA NATALIA BORGES ALENCAR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TIFFANY AVELAR DE CARVALHO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS EMANUEL MULATO DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MATHEUS DE MELO SANTOS CONFIRMADA 

FARMÁCIA DEBORAH LAURIE INACIO DA SILVA FIGUEIREDO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH DEBORAH ALINE SANTOS DE JESUS MELO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL NATHALY MARTINS JOVELINO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATEUS OLIVEIRA E SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELZA TATIANE DE SANTANA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA KELLY BEATRIZ SILVA SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTAVO HENRIQUE CAVALCANTE DE MIRANDA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA RAISSA MESSIAS DE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA GABRIELLE SILVA MARTINS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MELANIE BETTYNA MISCH CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUCRECIA DIAS DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LORENNA DE FREITAS MURICY CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CLARA AZEVEDO CRUZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIA FABIA SOUZA E SILVA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

FELIPE RODRIGUES ESTEVAM CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH EVELLYN RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA JAMIRES RAQUEL AMANCIO DE SOUZA CONFIRMADA 

ECOLOGIA ADRIA MANUELA SOARES GUIMARAES CONFIRMADA 

ECOLOGIA BEATRIZ CARMO MARTINS CONFIRMADA 

FARMÁCIA LUIS GUSTAVO DO NASCIMENTO BEZERRA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS LIDIANE REGINA DA SILVA CONFIRMADA 



 

Página 9 de 31 

 

 

ENGENHARIA CIVIL MARIA EDUARDA VIEIRA DAMASCENO CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV ISABELA SOARES MEDEIROS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH DANILO FELIX XAVIER SALES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JAIANE NOGUEIRA SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF THIAGO DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ WILSON REINALDO BRASIL NETO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM BERNARDO MACEDO MOREIRA DE CARVALHO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA JOANA HERMOGENES FREITAS VIEIRA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS FLAVIA PEIXOTO MIRANDA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ANA VITORIA ALMEIDA ANDRADE CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS VANESSA RAFAELA ROCHA CAMPELO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC WITALO FERNANDES DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KAYLANNE PIRES BORGES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIEL BARBOSA DE SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FABIOLA SANTOS DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMILLY PEREIRA MOTA CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL NEPONUCENO BATISTA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISA MARIA RODRIGUES DE CASTRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ITALLO DAVI FERREIRA PAIVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LAIS LUANA DE LIMA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA BARBARA LIVIA MENDES VICO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL DANILO RIBEIRO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JULIA ROBERTA DIAS SENA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDREIA COIMBRA NUNES DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IURY EMANUEL SILVA DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL CLAWBER ANDERSON CORDEIRO DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF WESLEY PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FILIPE CESAR OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO CONFIRMADA 



 

Página 10 de 31 

 

 

MEDICINA VETERINÁRIA MAYARA DE JESUS SANTOS DA SILVA CONFIRMADA 

ECOLOGIA PALOMA PASSOS RIBEIRO CONFIRMADA 

FARMÁCIA ANNA BEATRIZ DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VARGEAN JOSE HERMENEGILDO SANTOS FILHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DINIZ DE SA CAVALCANTI NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MATEUS SANTOS DA SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA AMANDA KATIANE EPIFANIO DE SOUZA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LARA ESTEFANY DA MOTA FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LOURANY MIKELY SOUZA ANDRADE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EVELLYN XAVIER SILVESTRE CONFIRMADA 

ENFERMAGEM REBECA SOUZA MAIA CONFIRMADA 

QUÍMICA ANNY BEATRIZ DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAUA TAVARES NUNES CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA FELIPE FERREIRA DE CASTRO PAES LANDIM CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO KELVIN MASCARENHAS CAMPOS DOS SANTOS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH BOSCO LOURIMAR BEZERRA DE LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VICTORIA CAMPOS ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA FELIPE DE OLIVEIRA LEITE CONFIRMADA 

PSICOLOGIA KAREN CRISTINA MENDES VIANA DA PONTE CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA STHEFANY VIEIRA LANZELOTTI CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL NIKOLE JAVAH REIS DE LIMA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS BIANCA MARIA ARAUJO TAVARES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ADRIELLY DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JESON DIAS AMORIM JUNIOR CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH VINICIOS LIMA DE ARAUJO CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA TEREZA DAVILA RODRIGUES MOTA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

NILTON PEREIRA DINIZ FILHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL ALIRIO DINIZ MANGABEIRA CONFIRMADA 



 

Página 11 de 31 

 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL KELVIM MARLOM RODRIGUES CONFIRMADA 

FARMÁCIA WESLEY VINICIUS CARDOSO BORGES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SAMARA DE NOVAES LAGO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL CELE LIMA PEREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO THARSO OLIVEIRA BRITO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KETLEN CRISTINE SILVA SANTOS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC LUCAS MATEUS LOPES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRUNA ALVES DA SILVA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA DAVID DOS SANTOS CARVALHO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JULIA PINHEIRO LEANDRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA VITOR ALVES DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARIA NICOLLE FERREIRA QUEIROZ CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ELANIO LEAL ALVES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MIZAI WERISLEIK DE LIMA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC NATANAEL GOMES DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISABELA TAVARES QUARESMA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO EUCLIDEVANIA SALES BARBOSA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GUSTAVO HENRIQUE DE SA FERRAZ CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LUIZA DANIELLY CAVALCANTE DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

FARMÁCIA AMANDA DE SOUZA DANTAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NADJA MONTEIRO SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA KAMYLLY THAUANY ARAUJO COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANE ALICE DOS SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JOAO PEDRO MELO DE SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA VITOR MARQUES DE ALMEIDA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MARIA JESSICA RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS OLIVEIRA NASCIMENTO CONFIRMADA 



 

Página 12 de 31 

 

 

ENGENHARIA CIVIL TAINARA ARAUJO AMORIM CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GEOVANNA DIAS ALENCAR CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JONATHAS GONZAGA DE MACEDO LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA IAN CARVALHO NOVAIS DE MORAES CONFIRMADA 

FARMÁCIA FELLIPE LOPES NUNES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF THAYS RODRIGUES NERIS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH EDUARDO SOUZA GOMES FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RIAN BARROSO FERREIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUA TAVARES NUNES CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC GABRIEL EDEFACIO LOPES ALVES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIELA SANTOS SILVA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC DEBORA JASLANE ANDRADE VIEIRA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA FRANCIELE DE OLIVEIRA TAMARINDO CONFIRMADA 

QUÍMICA DENILSON MIRANDA DE FRANCA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN SIMARA DIAS DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ALBERTO ALEXANDRE BORGES MARTINS FILHO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MARIA CECILIA ASSIS ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCOS VALMAN PEIXOTO DE CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUIZ FERNANDO CARVALHO ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JEFFERSON HYAGO VIANA FELISBERTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BRENO MOTA DO CARMO DE SOUZA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA LENARA PAES DIAS PEREIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOAO PEDRO REGES RIBEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUILA DE MATOS ANDRADE CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR NICOLE STHEFANY BEZERRA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LETICIA SOUSA CARVALHO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LEA SANDINY DOS SANTOS EVANGELISTA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MAIRI VIRGINIA LIMA SIMOES CONFIRMADA 

ECOLOGIA ANA CLARA ARAUJO CONCEICAO DE JESUS CONFIRMADA 



 

Página 13 de 31 

 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BIANCA DE MATOS SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JEDSON MENEZES SOUZA CONFIRMADA 

FARMÁCIA ISMAEL SOUSA DA COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LEANDRO VEIGA DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JOANA D ARC FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMILA GAMA CORDEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL FLAVIO JOSE FIGUEIREDO DIAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOAO VICTOR MORAIS BEZERRA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA SARA SOUZA SILVA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ITALO MORENO DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO HENRIQUE CESAR JUNIOR CAMPOS MARQUES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA RAPHAELA ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EMANUELLE GOMES DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARINA MUNIZ SILVA SOUSA TEIXEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOAO HIGINO FERREIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JANINE SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO TALLES DE AQUINO ANGELIM OLIVEIRA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA CLESIA GALES DIAS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ARIANE VITORIA OLIVEIRA ALEXANDRIA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH KELLEN DE SOUZA SANTANA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO DAYSIANNE DE SOUZA MARQUES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THALITA PEREIRA DE SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VALERIA CANDIDA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

FARMÁCIA HENRIQUE SATIRO GAMA E SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA CARLOS SERGIO MAIA PIMENTA AYRES CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA SANDY BAIAO RIBEIRO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MARLON ALVES LINS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GABRIEL FRANCA DE ARAUJO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LUIZ FERNANDES SOUSA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 



 

Página 14 de 31 

 

 

ECOLOGIA KATIA DIAS DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MATHEUS EDUARDO SOUZA BARROS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VITAL MARCELO MEDRADO FERREIRA FILHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUIZ GUILHERME FIRMINO DAMASCENO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CASSIO DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DEBORA RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA DANIEL DOS SANTOS CARVALHO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MARIA CAMILA SOUSA ABREU CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC JOAO HEBERT CAMPELO DE SIQUEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DIEGO DE SOUZA SANTOS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA VITOR ANTONIO HOLANDA CONCEICAO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ADNA AYLIN SANTOS NEGREIROS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FERNANDA DE JESUS SILVA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAUA VICTOR RODRIGUES ROCHA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA THAYLANE CAMPOS DE SOUZA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA INGRYD ARAUJO SILVA SA CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA PEREIRA GONCALVES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ABIMAEL DE SOUZA SANTANA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA GABRIEL AMERICO DE LIMA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

PEDRO HENRIQUE RAMALHO DE ARRUDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HAILTON GABRIEL DE SOUZA CONCEICAO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROBERTA TORRES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS IAGO VIERE CUSTODIO DIAS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH VINICIUS WALLACE SANTOS BRITO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NICOLE PAES LANDIM OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MANOEL MARTINELE SANTOS CARDOSO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ELZENI DE SOUZA NASCIMENTO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ZEZILAINE RIBEIRO DA CRUZ CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MILANIFER DE SOUZA FARIAS CONFIRMADA 



 

Página 15 de 31 

 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTAVO MIGUEL SIQUEIRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO TARCIZIO PEREIRA GAMA FILHO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC LAIS ALVES CAVALCANTI BIONE CONFIRMADA 

GEOGRAFIA FERNANDA COSTA FERREIRA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MARIA FERNANDA GOMES BEZERRA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA JADNA DA SILVA MENEZES DE PAIVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIELA COELHO DO SACRAMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JAIANE DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GABRIEL RUINET CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA MILENE DE BRAGA SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA IGOR PEREIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LUIZA LIBORIO OLIVEIRA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIEL OLIVEIRA CARVALHO CONFIRMADA 

FARMÁCIA LUMARA SILVA MARTINS CONFIRMADA 

FARMÁCIA ISABELLA RIOS SOUZA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLARINE DA SILVA GUIMARAES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA LUIZA SOARES FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ITAMARA LIMA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL NOGUEIRA ISENSEE CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA DANIELA ANTUNES SILVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA ELVIRA SOUZA TEIXEIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO VICTOR DE SOUZA TUPINA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JULIO VINICIUS DOS SANTOS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA FRANCISCO LUCIAN BARRA DA SILVA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA HALANNA DENISE SOUZA SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUANNY GOMES FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JESSICA VIEIRA SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANA LAURA GOMES NASCIMENTO CONFIRMADA 



 

Página 16 de 31 

 

 

FARMÁCIA BEATRIZ REGES DE SOUZA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA EDUARDA FREIRE BARBOSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA DO CARMO DOS SANTOS BRAGA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA FERNANDA ARAUJO SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA OTAVIO COELHO AMORIM CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS DAIANE DA SILVA BARBOSA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EZIO FELIPE ALVES DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ATHYLAS IAGO BEZERRA SOUZA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MARIZA REIS DO AMARAL CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIANE CAMILLY DE ASSIS AZEVEDO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAYLA LOUISE BORGES SANTANA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EMANUELA VIEIRA DE CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIENE TAMARINDO LOPES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA CLARA ELIAS DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUCIENE STEFFANY DE JESUS SANTOS CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC JANAINE DE AMORIM COELHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL RICARDO RAFAEL CAJADO SANTANA DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NAMIBIA BATISTA CAMPOS SCAVONE PAIXAO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA BRUNA FERREIRA NUNES CONFIRMADA 

ECOLOGIA GIVAL DOS SANTOS FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS WEBERTH OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HANNA RAISSA OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA TATIANE GRANJA GONCALVES CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV ANTONIO FAGNER BARBOSA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC IVANA GUIMARAES NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM WANESSA KAUANE RIBEIRO ALVES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ALANIS CRISTINE LIMA MONTE DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DAIANA SILVA DA COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANGELA DA SILVA MARTINS CONFIRMADA 



 

Página 17 de 31 

 

 

ZOOTECNIA TCHYPHANE RAYANNE BEZERRA ALVES DA SILVA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM TIAGO SOUZA LEITE CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL EDUARDO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO CLECIO ALVES RIBEIRO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMILLY YASMIN MOREIRA DE ALMEIDA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC BRUNO PINHEIRO DE SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MATHEUS SARAIVA DE MENEZES BEZERRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUCAS VINICIUS DE LIMA SANTOS CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA DAVID JAMES REES CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA PIERRE MARLON RODRIGUES DE ARAUJO FILHO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA GUILHERME DIAS DE ALMEIDA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOBSON PACHECO DE CASTRO CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LEITICIANY MELO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JOAO PEDRO ALVES DAS SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ANDRESSA MARIA LIMA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ISRAEL SANTOS DE SOUZA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC VALERIA VALESKA BONFIM NUNES CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ JOSE NOGUEIRA DA SILVA NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ALANA FERREIRA LONGUINHO DANTAS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA GUILHERME RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA CLEIDEVAN COELHO RODRIGUES CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MICHELA DOS SANTOS BISPO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA WESLEY DA SILVA SOUZA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA CINTHIA ANDRADE SOUSA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC RICARDO NUNES DA SILVA JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIANA NUNES NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JAIME GABRIEL LEAO DE CARVALHO CONFIRMADA 

FARMÁCIA JARLLAN OLIVEIRA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISIS VALERIA ALVES LIMA CONFIRMADA 



 

Página 18 de 31 

 

 

PSICOLOGIA LARISSA MARIA DE MIRANDA PINTO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LAURA RIBEIRO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LORENA BEZERRA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANA BEATRIZ AMARAL COELHO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO THIAGO HENRIQUE SOUZA SALDANHA CONFIRMADA 

ECOLOGIA KELLEN IRIS NOVAIS DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA BARBOSA DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA DEMARIA DE JESUS SILVA GODINHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PAULA SABRINA ANGELO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VICTOR EMANNOEL NUNES LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HISMAILDA PEREIRA QUARESMA SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARCELO APARECIDO TAU FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA LUIZA RAMOS SENA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ARICELIA ANTUNES DO NASCIMENTO VIEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA YANE LOIOLA CARDOSO CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA CLARA RIBEIRO SANTANA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO CLEMERSON SOUZA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EVELYN RAIANNY SILVA GOMES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARCOS MATHEUS ANDRADE VASCONCELOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ALEXANDRE ALVES DE BRITO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA EMILLY CAMILLY BRITO DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA ALISSON LIMA DE ALMEIDA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LAURA ADRIELE DIAS GONCALVES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ERIKA SIQUEIRA LIMA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA ALEXANDRE SANTOS DA CONCEICAO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ERICA BRUNA DA MATA NUNES CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS RAQUEL MELISSA MORGADO MARQUES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EDILEIDE RIBEIRO SOUSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GEISIANY DA CUNHA SILVA CONFIRMADA 



 

Página 19 de 31 

 

 

FARMÁCIA ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRUNO DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO WALLACE DAVID MELONIO SOUSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA FAGNER SILVA DE LEMOS CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA GABRIEL LIMA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARIA DO SOCORRO SIQUEIRA SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ISABELA PAIXAO SOUSA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL SOFIA MARIA GOMES RODRIGUES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MARIANA ROLIM GOMES COELHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANSELMO SOARES DE FREITAS JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF IGOR CARDOSO SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JONATIELEN SILVA E SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA SAMARA PEREIRA MEDRADO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL THIAGO TARSIS DANTAS DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ATHAMS MENEZES FERREIRA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CRISTIANE SAYONARA SASAKURA BRANDAO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GREYCIANE SANTOS SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MARCELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH MELQUISEDEQUE PEREIRA DE LIMA GOMES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LIDIANE MENDES DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC INGRID KAREM RODRIGUES FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ESTHER BATISTA MORAIS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VITOR TELES ROSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GEOVANE EVANGELISTA PEREIRA CONFIRMADA 

QUÍMICA MARCOS VINICIUS COSTA MAURIZ CONFIRMADA 

GEOGRAFIA CAMILA XAVIER SALES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ISABELLA VIEIRA BRAGA DE ALMEIDA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA VINICIUS MARQUES GOMES DA SILVA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM PAULO HENRIQUE DE CARVALHO DOS SANTOS CONFIRMADA 



 

Página 20 de 31 

 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA DHIOGENES PEREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA BRENDA EVELYN SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADA 

ECOLOGIA RAQUELL SOARES DA SILVA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HEITOR SOARES CAVALCANTI CONFIRMADA 

ECOLOGIA KATIANE KELY BATISTA DE SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANA CASSIMIRO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ADRIELE ASSIS DE ANDRADE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BRENDA BARROS FREIRE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ERISON JAASIEL DA SILVA MOREIRA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH BENJAMIM DE AQUINO SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM SILAS CARDOSO DE ALMEIDA CONFIRMADA 

FARMÁCIA CAUANE SENA MARQUES CONFIRMADA 

QUÍMICA RENATA DOS SANTOS PAES LANDIM CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ISABELI NOVAIS DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ATAIS ELIZANIA FERREIRA LOPES CONFIRMADA 

GEOGRAFIA RITA DE CASSIA DA SILVA MARQUES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DANIEL NASCIMENTO LEAL ALVES CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GIOVANNA SENA SILVA CERQUEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VALDECY FERNANDES FERREIRA TORRES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PATRICIA ALEXSANDRA MARILIA MOREIRA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN DANILA DIAS SOARES CONFIRMADA 

ENFERMAGEM LARA DA SILVA BISPO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ETEVALDO BORGES SOARES JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF YANKA NASCIMENTO XAVIER CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA EMANUELLY VITORIA NUNES DA CRUZ CONFIRMADA 

FARMÁCIA THAMIRES CARVALHO SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO CARLOS LEANDRO ARAUJO MIRANDA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA RAYSSA MIRELLA MALAQUIAS FERREIRA DIAS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA LUAN NASCIMENTO RODRIGUES SETUBAL CONFIRMADA 



 

Página 21 de 31 

 

 

ECOLOGIA WELLINGTON HERMOGENS DE SOUZA CONFIRMADA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 
NATALIA FERNANDES MEDRADO BISPO DOS 
SANTOS 

CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO LUCAS BARBOSA CORREIA DE FREITAS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ELIELTON CORDEIRO DA PAIXAO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL MONAISA LAIS DE SA SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMANUELLA SHIRLEY PEREIRA DE CASTRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE RODOLFO SOUZA VIEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAIANE DO NASCIMENTO CELESTINO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUIZA GABRIELY MARQUES DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KATHELEAN CRISTIANE SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

FARMÁCIA LUANA NUNES NOVAES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA ALICE DE JESUS SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ITALO GUILHERME COELHO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA NOANA VICTORIA DE ALMEIDA GONCALVES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARCOS AURELIO SANTOS DE CASTRO CONFIRMADA 

FARMÁCIA CLETIA CLAUDINEIA DA SILVA SENA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA ALINE MEDEIROS DE NOVAES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DEBORA KARINA SOARES FLORENTINO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDREIA MARIA ALVES QUIRINO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA BEATRIZ NORONHA COSTA CONFIRMADA 

FIM DA LISTAGEM. 

 

 

 

 

 



 

Página 22 de 31 

 

 

ANEXO II – PRÉ-MATRÍCULAS NÃO CONFIRMADAS: 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

ENGENHARIA CIVIL JEFERSON ELIAS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
FALTA A PARTE INTERNA DO 
CERTIFICADO DE DISPENSA DE 
INCORPORAÇÃO (CDI).     

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RUAN VITOR DA SILVA NÃO CONFIRMADA 

CANDIDATO NÃO ESTÁ QUITE COM 
A JUSTIÇA ELEITORAL EM RAZÃO 
DE AUSÊNCIA ÀS URNAS, 
CONFORME CERTIDÃO DE 
QUITAÇÃO ELEITORAL  
APRESENTADA NO COMPLEMENTO 
DA DOCUMENTAÇÃO DA PRÉ-
MATRÍCULA. 

ECOLOGIA ERICA LARISSA FERREIRA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 

FALTA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL; FALTA HISTÓRICO 
ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO; 
FALTA CERTIFICADO DE 
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CARLIENE GOMES SANTOS NÃO CONFIRMADA 
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 

ANTROPOLOGIA DANIELA DA SILVA ASSIS NÃO CONFIRMADA 
VERSO DO HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 

ECOLOGIA ANA INARA SANTOS DE SANTANA NÃO CONFIRMADA 
FALTA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 
YORRAN PAES LANDIM RIBEIRO DA 
SILVA 

NÃO CONFIRMADA 

FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR DENTRO DO PRAZO DE 
VALIDADE. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANGELA CAVALCANTE FARIAS NÃO CONFIRMADA 
VERSO DO HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 



 

Página 23 de 31 

 

 

ENGENHARIA MECÂNICA STENIO CARDOSO TRINDADE NÃO CONFIRMADA 

FALTA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL; HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL.; 
CERTIFICADO DE DISPENSA DE 
INCORPORAÇÃO (CDI) ESTÁ 
ILEGÍVEL;  ATUALIZAR DOCUMENTO 
DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL. 

QUÍMICA RUBINEIA DOS REIS SENA NÃO CONFIRMADA 
VERSO DO HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 

ANTROPOLOGIA ANA VITORIA RIBEIRO NEGREIROS NÃO CONFIRMADA 

FALTA DOCUMENTO DE 
IDENTIFICAÇÃO OFICIAL (O 
DOCUMENTO APRESENTADO NO 
COMPLEMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO DA PRÉ-
MATRÍCULA PERMANECE 
CORTADO). 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BETANIA PAES LANDIM SILVA NÃO CONFIRMADA 

FALTA FRENTE DO DOCUMENTO DE 
IDENTIFICAÇÃO OFICIAL; FALTA 
CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL; FALTA HISTÓRICO 
ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO. 

ADMINISTRAÇÃO RUBENS ALVES RAMOS CARDOSO NÃO CONFIRMADA 
FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN AROLDO DEUSDARA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 

FALTA A FRENTE DO HISTÓRICO 
ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO (NO 
COMPLEMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO DA PRÉ-
MATRÍCULA APRESENTOU APENAS 
O VERSO DO DOCUMENTO). 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

GABRIELLA FERREIRA BASTOS LIMA NÃO CONFIRMADA 
CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL ESTÁ ILEGÍVEL; 



 

Página 24 de 31 

 

 

QUÍMICA 
RUBEM FERREIRA CAVALCANTE 
FILHO 

NÃO CONFIRMADA 

FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR DENTRO DO PRAZO DE 
VALIDADE; HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL; 
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 

QUÍMICA IGOR OLIVEIRA SANTANA NÃO CONFIRMADA 

FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR; FALTA FRENTE DO 
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO 
MÉDIO; POSTOU UMA 
DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO, MAS NÃO 
COMPLEMENTOU A PRÉ-
MATRÍCULA COM O TERMO DE 
COMPROMISSO PARA 
APRESENTAÇÃO POSTERIOR DO 
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO. 

ENFERMAGEM LUCAS SANTOS SOUZA NÃO CONFIRMADA 
FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR.   

QUÍMICA UESLEI EMANUEL PEREIRA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ARYANNE DE ALMEIDA SOARES NÃO CONFIRMADA 
FALTA O VERSO DO HISTÓRICO 
ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO. 

QUÍMICA PRISCILA ALVES DE SOUSA NÃO CONFIRMADA 
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO 
MÉDIO ESTÁ ILEGÍVEL. 



 

Página 25 de 31 

 

 

ENGENHARIA CIVIL JOAO ALEXANDRE GOMES NETO NÃO CONFIRMADA 

FALTA PARTE INTERNA DO 
CERTIFICADO DE DISPENSA DE 
INCORPORAÇÃO (CDI); FALTA 
CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL.   

QUÍMICA PRISCILA DA SILVA AMARAL NÃO CONFIRMADA 
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO 
MÉDIO ESTÁ CORTADO. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MICHELLY PAES LANDIM SANTOS NÃO CONFIRMADA 
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO 
MÉDIO ILEGÍVEL.   

QUÍMICA BENEVALDO MANOEL DE SOUSA NÃO CONFIRMADA 

A FRENTE DO HISTÓRICO ESCOLAR 
DO ENSINO MÉDIO ESTÁ CORTADA; 
FALTA VERSO DO  HISTÓRICO 
ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO; 
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO ESTÁ CORTADO. 

MEDICINA VETERINÁRIA PAULO SANTOS CARNEIRO FILHO NÃO CONFIRMADA 

FALTA PARTE INTERNA COM A 
ASSINATURA DO CERTIFICADO DE 
DISPENSA DE INCORPORAÇÃO 
(CDI). 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ADRIELLY RIBEIRO DE NEGREIROS NÃO CONFIRMADA 

FALTA HISTÓRICO ESCOLAR DO 
ENSINO MÉDIO E CERTIFICADO DE 
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO 
(OS DOCUMENTOS 
APRESENTADOS NO 
COMPLEMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO DA PRÉ-
MATRÍCULA PERMANECEM 
CORTADOS). 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EMYLLY ALVES DO CARMO NÃO CONFIRMADA 
FALTA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO 
ELEITORAL.   



 

Página 26 de 31 

 

 

PSICOLOGIA 
FRANCIELLE SANTOS DO 
NASCIMENTO 

NÃO CONFIRMADA 

POSTOU DECLARAÇÃO DE 
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO, 
MAS NÃO COMPLEMENTOU A PRÉ-
MATRÍCULA COM O TERMO DE 
COMPROMISSO PARA 
APRESENTAÇÃO POSTERIOR DO 
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 
ENSINO MÉDIO.    

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MIGUEL ARAUJO GOMES NETO NÃO CONFIRMADA 

FALTA COMPROVANTE DE 
QUITAÇÃO COM O SERVIÇO 
MILITAR; FALTA CERTIFICADO DE 
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO. 

ECOLOGIA LAYNE HAUANNA MAGALHAES LIMA NÃO CONFIRMADA 
TODA DOCUMENTAÇÃO ESTÁ 
ILEGÍVEL.  

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCAS NASCIMENTO TEIXEIRA NÃO CONFIRMADA 

FALTA DOCUMENTO DE 
IDENTIFICAÇÃO OFICIAL; 
HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO 
MÉDIO ESTÁ CORTADO. 

MEDICINA VETERINÁRIA 
JOSE HAMILTON CRUZ DO 
NASCIMENTO 

NÃO CONFIRMADA 

FALTA PARTE INTERNA COM A 
ASSINATURA DO CERTIFICADO DE 
DISPENSA DE INCORPORAÇÃO 
(CDI). 

FIM DA LISTAGEM. 

 

 

 

 

 



 

Página 27 de 31 

 

 

ANEXO III – CANDIDATOS(AS) ELIMINADOS(AS): 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

ZOOTECNIA LAYRTON SANTOS MOREIRA ELIMINADO(A) 

CANDIDATO NÃO COMPROVOU 
TER CURSADO INTEGRALMENTE O 
ENSINO MÉDIO EM ESCOLA 
PÚBLICA, NA FORMA DOS ITENS 
5.1, 5.1.2 E 8.17 (III-A) DO EDITAL Nº 
05, DE 05 DE ABRIL DE 2021. 

ECOLOGIA DANIEL ALVES DE OLIVEIRA ELIMINADO(A) 

CANDIDATO DECLAROU TER 
ESTUDADO O 1º ANO DO ENSINO 
MÉDIO EM ESCOLA PRIVADA E 
POR ISSO NÃO DEVERIA 
CONCORRER ÀS VAGAS 
RESERVADAS, NA FORMA DOS 
ITENS 5.1 E 5.2 DO EDITAL Nº 05, 
DE 05 DE ABRIL DE 2021. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JANEIDE SANTANA DO NASCIMENTO ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA AMANDA JATOBA SILVA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 



 

Página 28 de 31 

 

 

GEOGRAFIA 
LILIAN CRISTINA OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ZOOTECNIA RAILTON DE ARAUJO SOUZA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ENGENHARIA CIVIL 
CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS 
SANTOS 

ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

QUÍMICA IANCA MARIA VAZ SILVA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ARTES VISUAIS MARINARA DA SILVA RODRIGUES ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 



 

Página 29 de 31 

 

 

ANTROPOLOGIA ANDERSON ANTONIO DA SILVA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MARCOS ANTONIO SANTOS NUNES ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ZOOTECNIA KAYO LUCAS ROCHA SILVA MARTINS ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUCAS BARBOSA DOS SANTOS ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

VIRGINIA DE FATIMA PESSUTTI 
MARQUES 

ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 



 

Página 30 de 31 

 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS TACIO LIMA DE MEDEIROS ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL TAINARA ALVES ARRUDA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ADMINISTRAÇÃO TAUANA MAGNA AMARAL MAGALHAES ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FERNANDA SOUZA PAULINO ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

HENRIQUE MONTEIRO BARTZ ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 



 

Página 31 de 31 

 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LEILSON JOSE DA SILVA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

ENGENHARIA CIVIL WELIA TAVARES DA SILVA ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

GEOGRAFIA 
JOAO CARLOS FERREIRA DOS 
SANTOS 

ELIMINADO(A) 

NÃO REALIZOU O PROCEDIMENTO 
DE "MANIFESTAR O INTERESSE NA 
VAGA” DENTRO DO PRAZO, NA 
FORMA DOS ITENS 11.20 E 11.20.1 
DO EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL 
DE 2021. 

FIM DA LISTAGEM. 


